[image: asekeevo-герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.12.2024                                                     п. Чкаловский                                                           № 168

Об утверждении плана приватизации муниципального имущества
муниципального образования Чкаловский сельсовет на 2025 год

	В соответствии с Решением Совета депутатов МО Чкаловский сельсовет от 01.07.2016 № 48 « Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества муниципального образования Чкаловский сельсовет», руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского  района Оренбургской области, Совет депутатов решил:
	1. Утвердить план приватизации муниципального имущества  муниципального образования Чкаловский сельсовет на 2025 год, согласно перечня объектов муниципального имущества:

Перечень объектов муниципального имущества, которые планируется приватизировать в 2025 году

	Наименование объекта
	Описание объекта
	Адрес объекта
	сроки  приватизации

	Здание
 Клуб п.Сосновка,
	кадастровый номер  56:05:1902001:141,
 S =164,3 кв.м
	Оренбургская область,
Асекеевский район, пос. Сосновка ул.Сосновская, д.68
	 до 01.11.2025

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета депутатов                                                       Р.В. Гельцева
Глава муниципального образования                                                И.Р. Хакимов
[bookmark: _GoBack]

image1.gif